2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 августа 2020 г.                         г. Георгиевск                                          № 1977

О внесении изменения в пункт 15 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Геор​гиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г.        № 1231
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Став​ропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставро​польского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 15 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Геор​гиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1231 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставрополь​ского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 февраля 2018 г. № 485, от 25 июля 2018 г. № 1883, от 19 октября 2018 г.        № 2769, от 11 ноября 2019 г. № 3636), исключив слова «на реализацию Программы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского ок​руга Ставропольского края  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец